
Den norske kirke 
Kirkelig fellesråd i Bærum 

 
Protokoll 
 

Møte i: Kirkelig fellesråd i Bærum 
Sted: Tanum kirkesenter 

Dag: Torsdag 11. juni 2020 
 
 

Til stede: Berit Kristiansen (Helgerud sokn) 
 Steinar Sannes (Lommedalen sokn) 

 Jostein Grosaas (Fornebulandet sokn) 
Eirik Haaversen (Haslum sokn) fom sak nr 25/20 

 Jorulf Silde (Jar sokn) 

Ragnar Høeg (Østerås sokn) 
 Kristin Skarning Eriksson (Tanum sokn) 

 Tormod Næss (Bryn sokn) 
 Per Holdø (Høvik sokn) 

Lars Petter Haugen (Eiksmarka sokn) 
Gunnar Næsheim (geistlig representant) 

  Arnulf Harald Myklebust (Bærum kommunes representant) 

 
Fra adm:  kirkeverge Astrid Holmsen Krogh (sekretær) 

  
Forfall: Ingen 
 

 
 

Saksliste 

 
FR 21/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Fellesrådet godkjenner utsendt innkalling og saksliste 

 
 

FR 22/20 Godkjenning av protokollen fra 5. mars 2020 
Vedtak: Protokoll fra fellesrådsmøtet 5. mars godkjennes. 
 

 
FR 23/20 Regnskap pr 1. kvartal 2020 

Saken ble framlagt og diskutert. Det ble stilt spørsmål om 
pensjonskostnadene, og det besvares i neste møte. 
 

Vedtak:  Kirkelig fellesråd i Bærum tar orientering om regnskap  
pr 1. kvartal 2020 til orientering.  

 
FR 24/20 Søknad om driftsstøtte Haslumseter kapell 
 Saken ble framlagt og diskutert. 

 
Vedtak:  Kirkelig fellesråd i Bærum støtter Haslumseter kapell med  

kr 50 000 i driftsstøtte for 2020. 
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FR 25/20 Kirken i Bærum – i koronatiden 

I dette møtet var alle menighetene fokusmenigheter, og snakket om 
hvordan koronatiden har vært, og er, for kirkens arbeid i Bærum. 
 

Kirkeverge og prost informerte om beredskapen og organiseringen. Alle 
fellesrådsmedlemmene presenterte videre litt fra hver sin menighet med 

utgangspunkt fire likelydende punkter. 
 
 Oppsummeringen samles punktvis slik fra alle menighetene:  

 
▪ Hva har vært spesielt fint i din menighet de siste månedene? 

o Ungdomsarbeidet var veldig på – flott kvalitet!  
o TV-gudstjenestene ble viktige – fint å være en del av Dnk 

o Opplevelsessti rundt kirkene / påskevandring osv. 
o Påskepakkene – og telefonsamtaler / brevskriving til enkelte 

medlemmer! 

o Digitale verktøy – bratt læringskurve! 
o Fint, men også litt krevende å åpne Eiksmarka kirke for 

livssynsåpne seremonier 
o Staben raskt i gang! Kreative staber! 
o Dåp bare med den nærmeste familie har vært fint 

o Andakt på nett / ukens salme / egne gudstjenester 
o Fint å være en del av den nasjonale dugnaden 

o Stab har vært glade for å ha mulighet til å jobbe med noen 
langsiktige prosjekter 

o Smittevernet har vært godt ivaretatt 

o Kommunikasjon med medlemmene – bla. gjennom en 
spesialutgave av menighetsbladet på nett 

 
 

▪ Hva har vært mest krevende i menighetsarbeidet? 

o Det ble litt stillstand før f.eks. babysang kom i gang igjen 
o Vanskelig å holde kontakten med menighetsmedlemmene 

o Noen tilsatte har opplevd en føelse av alenehet 
o Menighetsinntekter forsvinner – noen har startet en spleis-

aksjon for b/u-arbeidet 

o Noen har stått i spagaten her – spesielt kirkeforvalterne 
o Utfordring med maksantall til gudstjenester 

o Leit at det ikke blir konfirmantleir 
o En tidligere ansatt i Østerås døde brått – krevende for stab og 

menighet å være tilstede for familie når en måtte ha avstand 

o Orgelet i Østerås er nytt, men vi har ikke fått markert det ennå  
o Alle er ikke på nett – hvordan nå fram til de? 

o Tanken på de mange som savnet fellesskap i en vanskelig tid 
o Staben har hatt behov for mye oppfølging – samlet og enkeltvis  
o Frivilligheten i menigheten ble stort sett sant på vent 

o Styringssystemet i kirken – svakheter kom fram – hvem har 
ansvar for hva? 
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▪ Hvordan har samspillet mellom stab og MR fungert? 

o MR har jobbet med alle sine saker  
o Mye samspill stab-MR – mye kontakt elektronisk 
o Har vært uklart mht MR sitt ansvar for stenging og gjenåpning 

o Godt samarbeid! 
o Skulle MR-lederne hatt et eget forum nå når alt var stengt? 

o AU har fått myndighet fra MR – ikke så mange MR-møter 
o Stab sier at de ikke alltid har hatt behov eller kapasitet til å 

avklare saker med MR 

 
 

 
• Hva har vi lært av dette som vi kan ta med oss videre? 

o Kirken på nett må fortsette – sammen med det ordinære 
o Kirken må være bevisst på hvordan vi blir mer synlig på sosiale 

medier 

o Hvilke tjenester skal være på nett – og på hvilken plattform? 
o Viktig å ha fellesskap for faggruppene i hele prostiet 

o Godt å kjenne på savnet etter kirka – det gjelder kanskje flere 
enn de vanlige menighetsmedlemmene? 

o Hvordan holder vi kirken åpen dersom noe slikt skulle oppstå 

igjen? Viktig å ha plan for det nå. 
o Godt å erfare at vi har regjering og helsemyndigheter som har 

gjort dette bra 
o Vi må få avklart hvem som betaler for mannskapet v/egne 

dåpsgudstjenester 

o Vi var lenge i krisemodus – nå må vi bruke tid for å forstå den 
nye normalordningen  

o Ryddig og tydelig informasjon fra kirkeverge og prost – fortsett 
med det 

o Fokus på frivillighet – hvordan reetablere det som har stått 

stille? 
o Viktig å se etter mulighetene – gjøre det vi kan gjøre 

o Viktig at kirken fortsatt har en tydelig stemme i lokalsamfunnet 
o Felles informasjon i prostiet har vært god internt – kunne 

fellesrådet også vært inne i loopen? 

o Tydeliggjøre styringsstruktur – ikke bare i godvær og medvind 
o Større kunnskap om hygiene og smittevern må brukes 

o Viktig å ha fokus på økonomi – spesielt givertjeneste 
 

 

 
 

 
Vedtak: Fellesrådet samler alle erfaringene fra koronatiden. 

Dette danner grunnlaget for flere temasaker for det videre 

fellesrådsarbeidet.  
Viktig å ha fokus på hvordan vi positivt kan spille på hverandres 

ressurser.  
Dessuten viktig at rutiner i beredskapsarbeidet blir revidert. 
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FR 26/20 Referatsaker og kirkevergens orienteringer 
 Orienteringssaker presenteres i møtet 

 
Referatsaker 
• Menighetsrådsprotokoller kan leses på fellesrådets nettside 

• Årsmelding og budsjett fra eksterne er vedlagt her: 
o Asker og Bærum KFUK/KFUM – Årsmelding 2019 

o Asker og Bærum KFUK/KFUM – Budsjett 2020 
o Haslumseter kapell – Årsberetning 2019 
o Haslumseter kapell – Regnskap 2019 

o Haslumseter kapell – Budsjett 2020 
 

  
 

 
 

Sandvika, 11. juni 2020 

 
 

 
 
 

Berit Kristiansen (sign.)      Astrid Holmsen Krogh 
leder fellesrådet       kirkeverge 
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